
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.01.2017 м. Кривий Ріг № 24 

 

 

 ┌Про   збереження   попереднього┐ 

часу   перебування   на  квартир- 

ному обліку ***  

     
 

Розглянувши заяву *** про збереження попереднього часу перебування 

на квартирному обліку за місцем роботи  та надані документи, виконком 

районної в місті ради встановив: 
 

– відповідно до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

від 18.05.2016 № 197 «Про прийняття на квартирний облік громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов*** перебуває на квартирному обліку 

як особа, яка користується правом першочергового одержання жилих 

приміщень, оскільки її сім’я є багатодітною; 

– відповідно до витягу з протоколу спільного засідання адміністрації та 

профсоюзного комітету ВАТ «Міттал Стіл Кривий Ріг» від 25.05.2007 № 33, 

*** прийнято на квартирний облік з правом першочергового одержання жилих 

приміщень за місцем роботи; 

– відповідно до витягу з наказу ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг» від 

30.09.2016 № 1259 «Про ліквідацію обліку працівників та пенсіонерів 

підприємства, які потребують поліпшення житлових умов», квартирний облік 

на підприємстві ліквідовано. 
 

Керуючись пунктом 31 Правил обліку громадян, які потребують поліп-

шення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, враховуючи 

пункт 4 протоколу № 1 засідання громадської житлової комісії від 03.01.2017, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 

1. Зберегти попередній час перебування на квартирному обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов за місцем роботи ***.  
 

2. Відділу реєстрації місця проживання громадян (Тараненко Н.О.) внести 

зміни в списки та до книги обліку осіб, які перебувають у черзі на одержання 

жилих приміщень. 



2 
 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови ради з 

питань діяльності виконавчого органу О.Суворова. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                     І.Ратінов 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


